



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

31 Ekim - 01 Kasım 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Misafiriniz Var Projesi sürüyor



Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Köfteci Sofu, İktal Dekor, Candan Bileme, Yiğitoğlu Otomotiv, Yalvaçlı Otomotiv, Auto Yıldırım, Elisa Çiçek, Kadir Dikici Emlak, Huzur Hediyelik, Terzi Yusuf Demirci, Terzi Ahmet Baş, Özceylan Ahşap, Peker Demir Ticaret, Emel Pen, Toğan Plastik Sulama Sistemleri, Akxa Lazer Metal, Altunay Sıhhi Tesisat Malzemeleri, Eralsan Alüminyum, Yiğit Alüminyum, Treypart Otomotiv, Vol-Tır Ağır Vasıta Özel Servisi, Beş Kardeşler Yem, Oğuz Un ve Yem, Berber Adem Kır, Semih Ofis, Toy Store Oyuncak ve Kırtasiye, Japon Otomotiv Özel Bakım Servisi, Erdal Teknik Özel Servis, Lider Burç, Kozak Anahtar,



Kebabçı Soba Malzemeleri, Şahingeri İnşaat, Sezgin Erkek Kuaforü, Nur Giyim, Moda Ensar, Aydın Kesim, Ensa Orman Ürünleri, Tekin Mobilya, Karamanlı Takdir Güneş Enerjisi ve Çatı Oluk Sistemleri, Aladağlı Oto Bakım Servisi, Demirel Auto Boya, Han Cıvata, Matser Tampon Baskı

Etiket, Berber Mehmet, Çelik Mest ve Özkarzade Şekerleme ve Tek Boya firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi.***CIHAD ALPAN**





TDV KIZ YURDUNDA İZCİ BULUŞMASI

TDV Kız Öğrenci Yurdu'nda Öğrenciler İçin İzci Lideri Şerife Gümüş ile Sohbet Programı Düzenlendi. **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Kız Öğrenci Yurdu'nda, İzci Lideri Şerife Gümüş'ün öncülüğünde öğrencilerle kamp ateşi yakıldı, oyunlar oynandı, marşlar söylenip, keyifli bir sohbet programı gerçekleştirildi. Programa yoğun ilgi gösteren öğrenciler, Gümüş'ün rehberliğinde iyilik, izcilik, liderlik ve kişisel gelişim konularında önemli bilgiler edindiler. SAYFA 2'DE



TDV KIZ YURDUNDA İZCİ BULUŞMASI

TDV Kız Öğrenci Yurdu'nda Öğrenciler İçin İzci Lideri Şerife Gümüş ile Sohbet Programı Düzenlendi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kız Öğrenci Yurdu'nda, İzci Lideri Şerife Gümüş'ün öncülüğünde öğrencilerle kamp ateşi yakıldı, oyunlar oynandı, marşlar söylenip, keyifli bir sohbet programı gerçekleştirildi. Programa yoğun ilgi gösteren öğrenciler, Gümüş'ün rehberliğinde iyilik, izcilik, liderlik ve kişisel gelişim konularında önemli bilgiler edindiler.

Samimi bir ortamda geçen buluşmada, izciliğin temel değerleri, toplum yararına hizmet anlayışı ve gençlerin sosyal gelişimlerine katkı sunabilecek faaliyetler üzerine konuşuldu. Gümüş, izcilik yoluyla gençlerin karşılaştıkları zorluklara çözüm üretme ve kişisel gelişimlerini destekleme konularında önemli bilgiler paylaştı.

Öğrencilerin sorularını yanıtlayan ve izcilik hakkındaki deneyimlerini aktaran Gümüş, gençlerin kendi potansiyellerini keşfetmeleri ve daha aktif bireyler olarak topluma katkı sağlamaları için tavsiyelerde bulundu.

HABER : REYHAN BÜŞRA ARDAÇ



Çalışmalar Ele Alındı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, Kırklareli Müftülüğü'nü ziyaret ederek, ilin dini ve sosyal hizmet alanlarındaki çalışmalarını geliştirme konularında istişarelerde bulundu.

Ziyarete, Kırklareli'ne bağlı altı ilçe müftüsü de katıldı.

Kırklareli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesi'ni ziyaret eden Balkan, bölgede yürütülen dini hizmetler ve sosyal projelere yönelik kapsamlı değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın yerel ve ulusal ölçekteki katkılarına değinilirken, kurumlar arası iş birliği ile daha etkili hizmet verme yolları da ele alındı.

Toplantıda, ilçelerdeki faaliyetlerin geliştirilmesi, vatandaşlara yöne-

lik manevi destek programlarının daha etkili sunulması gibi konular müftülerle birlikte değerlendirildi.

Katılımcılar, gençlere yönelik çalışmalar, sosyal yardımlar ve eğitim projeleri gibi konularda Türkiye Diyanet Vakfı'nın sunduğu katkıları tartışarak, Kırklareli genelinde yapılacak projeler hakkında fikir alışverişinde bulundular.

Ziyaretin sonunda, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından görevlilere vakfın simgesi olan TDV montları hediye edildi.

Bu hediyeğin, TDV ailesinin bir parçası olma bilincini pekiştirmeye yönelik olduğu vurgulandı.

Görüşme sonrasında Kırklarelili vatandaşlara görüşmede konuşulanlar ve gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi verildi.

► Haber Sayfa 10'da





Müdürlerle İstişare Yapıldı

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan, Kırklareli Müftülüğü'nü ziyaret etti.

Kırklareli Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü Balkan'ı ağırladı.

Ziyarette, Kırklareli'nin dini ve sosyal hizmet alanlarındaki çalışmalarını geliştirme konuları görüşüldü. Görüşmelere, Kırklareli'ne bağlı altı ilçe müftüsü de katılım sağladı.

Ziyaret sırasında Kırklareli'ne bağlı altı ilçe müftüsü de hazır bulunarak, yereldeki faaliyetlerin daha etkili bir şekilde yürütülmesi ve vatandaşlara yönelik manevi destek hizmetlerinin artırılması gibi konular görüşüldü.

Toplantıda, Kırklareli Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi'nin birlikte yürüttüğü projeler üzerinde kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın ulusal ve yerel ölçekteki katkıları ele alınarak, iş birliğini daha güçlü hale getirecek adımlar masaya yatırıldı.

Özellikle gençlere yönelik dini ve manevi eğitim projeleri, sosyal yardımlar ve eğitime yönelik projeler üzerinde duruldu.

Bu projelerin bölgedeki sosyal yardımlaşma kültürünü güçlendirmesi ve toplumun manevi değerlerini pekiştirmesi hedefleniyor.

Toplantının ardından, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından katılımcılara TDV simgeli montlar hediye edilerek, vakfın toplumda manevi değerlerin korunmasına yönelik çalışmalarına olan bağlılığını simgeleyen bir jest yapıldı.

Kırklareli Müftüsü, ziyareti ve

desteğinden dolayı **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Balkan'a teşekkür ederek, **Diyanet Vakfı** ile kurulan bu yakın iş birliğinin şehrin manevi iklimine katkı sunduğunu vurguladı.

Müftü, TDV'nin katkıları ile Kırklareli'de gerçekleştirilecek projelerin toplumun ihtiyaçlarına daha hızlı yanıt verebilme adına büyük önem taşıdığını ifade etti.

Kırklareli Müftülüğü, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, toplantıya altı ilçe müftüsünün de katıldığını ve ziyaret sonunda **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından görevlilere TDV montlarının hediye edildiğini belirtti.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Recep Şükrü

Balkan, Kırklareli Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi'ni ziyaret etti.

Ziyarette, Kırklareli'nde yürütülen dini hizmetler ve sosyal projelere yönelik kapsamlı değerlendirmeler yapıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin hem yerel hem de ulusal ölçekteki katkıları üzerinde durulurken, kurumların iş birliği içinde daha etkili hizmet vermesi için atılabilecek adımlar ele alındı.

Toplantıya Kırklareli'ne bağlı altı ilçe müftüsü katıldı. İlçelerdeki faaliyetlerin geliştirilmesi, vatandaşlara yönelik manevi destek programlarının daha etkili bir şekilde sunulması gibi konular, müftülerle birlikte değerlendirilmeye alındı.

Katılımcılar, özellikle gençlere yönelik çalışmalar, sosyal yar-

dımlar, eğitim projeleri gibi konularda **Türkiye Diyanet Vakfı**'nin sunduğu katkılardan bahsetti ve Kırklareli genelinde yapılacak projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu.

Toplantı sonunda, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından görevlilere, vakfın simgesi olan TDV montları hediye edildi. Bu hediye, TDV ailesinin bir parçası olma bilincini pekiştirme amacı taşıdığı belirtilirken, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın manevi değerleri yücelten çalışmalarına olan desteğinin devam edeceği vurgulandı.

Kırklareli Müftüsü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Balkan'a teşekkürlerini ileterek, **Diyanet Vakfı**'nin toplumda manevi değerlerin korunması ve yayılması için gösterdiği gayreti çok kıymetli bulduklarını dile getirdi.

Kırklareli'de gerçekleştirilecek projelere katkıda bulunacak her türlü destek ve istişare ortamının, şehrin manevi iklimine katkı sunduğunu belirten müftü, **Diyanet Vakfı** ile yakın iş birliği içerisinde olmanın toplumun ihtiyaçlarına daha hızlı yanıt verebilme adına önemli olduğunu vurguladı.

Kırklareli Müftülüğü ziyaretle ilgili şu bilgileri verdi: "**Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdür Yardımcısı Sayın Recep Şükrü Balkan Kırklareli Müftülüğü-müz ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi ziyaret ederek istişarelerde bulundular. Toplantıya 6 ilçe müftüsü katılım sağladı. Toplantı sonunda TDV montları hediye edildi."

Haber: Ecem Işık





Kız Öğrencilere İzcilik, Liderlik Ve Kişisel Gelişim Eğitimi

Uşak Müftülüğü'nce **TDV** Kız Öğrenci Yurdu'nda Öğrenciler için İzci Lideri Şerife Gümüş ile Sohbet Programı Düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kız Öğrenci Yurdu'nda, İzci Lideri Şerife Gümüş'ün öncülüğünde öğrencilerle keyifli bir sohbet programı gerçekleştirildi. Programa yoğun ilgi gösteren öğrenciler, Gümüş'ün rehberliğinde izcilik, liderlik ve kişisel gelişim konularında önemli bilgiler edindi. Samimi bir ortamda geçen buluşmada, izciliğin temel değerleri, toplum yararına hizmet anlayışı ve gençlerin sosyal gelişimlerine katkı sunabilecek faaliyetler üzerine konuşuldu. Gümüş, izcilik yoluyla gençlerin karşılaştıkları zorluklara çözüm üretme ve kişisel gelişimlerini destekleme konularında önemli bilgiler paylaştı. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan ve izcilik hakkındaki deneyimlerini aktaran Gümüş, gençlerin kendi potansiyellerini keşfetmeleri ve daha aktif bireyler olarak topluma katkı sağlamaları için tavsiyelerde bulundu.

HASAN BALTA



Misafiriniz Var Projesi devam ediyor



Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Köfteci Sofu, İkbal Dekor, Candan Bileme, Yiğitoğlu Otomotiv, Yalvaçlı Otomotiv, Auto Yıldırım, Elisa Çiçek, Kadir Dikici Emlak, Huzur Hediyelik, Terzi Yusuf Demirci, Terzi Ahmet Baş, Özceylan Ahşap, Peker Demir Ticaret, Emel Pen, Toğan Plastik Sulama Sistemleri, Aksa Laser Metal, Altunay Sıhhi Tesisat Malzemeleri, Eralsan Alüminyum, Yiğit Alüminyum, Treypart Otomotiv, Vol-Tır Ağır Vasıta Özel Servisi, Beş Kardeşler Yem, Oğuz Un ve Yem, Berber Adem Kır, Semih Ofis, Toy Store Oyuncak ve Kırtasiye, Japon Otomotiv Özel Bakım Servisi, Erdal Teknik Özel Servis, Lider Burç, Kozak Anahtar, Kebapçı Soba Malzemeleri, Şahingeri İnşaat, Sezgin Erkek Kuaförü, Nur Giyim, Moda Ensar, Aydın Kesim, Ensa Orman Ürünleri, Tekin Mobilya, Karamanlı Takdir Güneş Enerjisi ve Çatı Oluk Sistemleri, Aladağlı Oto Bakım Servisi, Demirel Auto Boya, Han Cıvata, Matser Tampon Baskı Etiket, Berber Mehmet, Çelik Mest ve Özkarzade Şekerleme ve Tek Boya firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. •HABER MERKEZİ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Çorum'da Kur'an kursu için 1 milyon bağışlandı

<https://www.iskilipgazetesi.com/kuran-kursu-icin-1-milyon-bagisladi-h2636.html>

Rize'de hayır çarşısı düzenleniyor

<https://www.olay53.com/haber/rizede-buyuk-bir-hayra-davet-hayir-carsisi-duzenleniyor-1491832.htm>

Çorum'da ihtiyaç sahibi ailelere yardım

<https://www.mihraphaber.com/haber/22237242/corumda-yardim-eli-uzatildi>

<https://www.mihraphaber.com/haber/22237242/corumda-ihtiyac-sahibi-ailelere-yardim>

Uşak'ta kız öğrencilerle sohbet programı düzenlendi

<https://www.usakhabergazetesi.com.tr/haber-kiz-ogrencilerle-sohbet-programi-70061>

TDV Uşak Kız Öğrenci Yurdu öğrencileri İzcilik ve Liderlik eğitimi aldı

<https://www.egedeyenigun.com/usak-tdv-kiz-ogrenci-yurdu-ogrencileri-izcilik-ve-liderlik-egitimi-aldilar>

TDV Kitap Kahve Mersin'de kapılarını açtı

https://yazilimcimekani.com/2024/10/31/tdv-kitap-kahve-mersinde-kapilarini-acti/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdv-kitap-kahve-mersinde-kapilarini-acti

Pendik'te çocuklu camiler buluşması düzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/pendikte-cocuklu-camiler-bulusmasi>

TDV Kahramanmaraş Şubesi Arama Kurtarma Ekibi AFAD eğitimlerine devam ediyor

<https://www.yesilafsin.com/tdv-kahramanmaras-subesi-afad-egitimlerine-devam-ediyor>

Kars'ta Hayata Başlarken projesi ziyaretleri devam ediyor

<https://www.karshakimiyet.com/karsta-gonul-kopruleri-kuruluyor-59472h.htm>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	1.11.2024	09:50:44	KANAL 7	CUMA SOHBETLERİ	CUMA SOHBETLERİ	01:44:23